Bielsko-Biała i jego jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024r., poz. 4091) 

Rada Miejska 
postanawia 

§ 1. Wyrazić zgodę na rozłożenie na 60 miesięcznych rat należności cywilnoprawnych przypadających 
Gminie Bielsko-Biała od osoby fizycznej w łącznej kwocie 193.467,15 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące czterysta sześćdziesiąt siedem złotych 15/100), stanowiącej należność główną z tytułu opłaty za 
użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bielsko-Biała, ozn. jako działka 4468/3, 
położonej w Bielsku-Białej, przy ul. Komorowickiej 86 za lata 2017-2024 wraz z odsetkami od należności